关于“2021 年北京市健康体检医疗质量提升

工作”初次自查结果上报的通知

各开展健康体检有关医疗机构：

为进一步落实 2021 年国家医疗质量安全改进目标等相

关文件要求，持续提升北京市健康体检机构医疗质量管理科

学化、规范化、精细化水平，我中心启动了“2021 年北京市

健康体检医疗质量提升工作”。根据工作安排，现将初次自

查结果上报的具体事宜通知如下：

一、报送内容

包括《北京市健康体检质量控制核心指标（试行）》2021

年 1 月到 8 月各月度数据、《北京市医疗机构健康体检质量

控制指标（2015 版）》自查结果、《2021 年北京市健康体检

医疗质量提升工作自查结果及改进计划报告》(以下简称自

查报告)、《2021 年 8 月已/未开展室内质控项目名单》（以下

简称室内质控项目名单）。

二、报送要求

《自查报告》请按照附件 1 中的模板编写，并以 word

的形式提交。文件名命名为“机构名称+自查报告+某月某日”。

日期按照报告提交日填写。如：某某机构自查报告 9月 6日。

《室内质控项目名单》请按照附件 2 中的模板编写，并

以 Excel 的形式提交。文件名命名为“机构名称+室内质控

项目名单+某月某日”。日期按照报告提交日填写。如：某某

机构室内质控项目名单 9 月 6 日。

上述文件若无法提交请上传书面说明，并加盖机构公章。

三、报送方式

在百度搜索“北京市体检网”或在地址栏输入

http://www.bjtjw.net 进入“北京体检网”官网首页，点

击页面上方“自查结果上报”（如图 1 所示），根据填报说明

完成上报工作。

图 1 填报链接入口

四、时间要求

根据实际统计工作量，上报时间延后 10 天，请各机构

于 2021 年 9 月 30 日之前完成自查结果和报告提交。

三、联系方式

联 系 人：陈晔

联系电话：65289702

http://www.bjtjw.net/

联系邮箱：bjtjzkzx@126.com

附件：1.2021 年北京市健康体检医疗质量提升工作自查

结果及改进计划报告模板

2.2021 年 8 月已/未开展室内质控项目名单模板

北京市体检质量控制和改进中心

2021 年 9 月 6 日

附件 1

×××（机构）2021 年北京市健康体检医疗

质量提升工作自查结果及改进计划报告

一、自查工作开展的基本情况

包括：开展的时间、过程、方法等

二、自查结果分析

（一）北京市健康体检质量控制核心指标（试行）

（二）《北京市医疗机构健康体检质量控制指标（2015

版）》

三、存在的问题及原因分析

四、改进计划

附件 2

×××（机构）2021 年 8 月已/未开展室内

质控项目名单

项目序号 项目名称 是否已开展室内质控

1 ***** 是

2 ******** 是

3 ******** 否

…